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      Nya SOM-data tillgängliga hos SND (Swedish)
Till glädje för alla forskningsdataälskare publicerar SND idag fem nya undersökningar från SOM-institutet. Det handlar om: Den nationella SOM-undersökningen 2017 Den västsvenska SOM-undersökningen 2017 Den nationella SOM-undersökningens kumulativa...
… Till glädje för alla forskningsdataälskare publicerar SND idag fem nya undersökningar från SOM-institutet. Det … 2017 Den nationella SOM-undersökningens kumulativa dataset 1986-2017 Den västsvenska SOM-undersökningens kumulativa … studier i andra länder. … Nya SOM-data tillgängliga hos SND …


    SND bygger nätverk inför framtiden (Swedish)
Den 1/6 samlades representanter från mer än 25 olika svenska lärosäten i Göteborg för att diskutera hur man tillsammans med SND kan samarbeta kring framtida lösningar och rutiner för hur forskningsdata på bästa sätt ska göras tillgängliga för ny...
… Den 1/6 samlades representanter från mer än 25 olika svenska lärosäten i Göteborg för att diskutera hur man tillsammans med SND kan samarbeta kring framtida lösningar och rutiner för … representerade genom Sofie Björling och Wilhelm Widmark. SND lämnade i mars in en ansökan till Vetenskapsrådet om …


    Ny utökad version av SND:s webbguide i datahantering (Ej angivet)
SND:s webbguide i datahantering har nyligen arbetats igenom och efter ett intensivt arbete finns nu version 2 upplagd på webben, ett år efter den första lanseringen. På varje avsnitt i guiden finns numera möjlighet att delta i SND:s webbforum för...
… SND:s webbguide i datahantering har nyligen arbetats igenom och efter … nu version 2 upplagd på webben, ett år efter den första lanseringen. På varje avsnitt i guiden finns numera möjlighet … Juridiska aspekter. Juridiktexten finns även att läsa som pdf, och kommer att ingå i litteraturlistan inför …


    Forskningsdata – från DAU till SND (Swedish)
Nätverksträff 5 mars Från 1 januari fortsätter SND som konsortium med sju lärosäten och ytterligare 20 samarbetande lärosäten i SND:s nätverk. Vid årets första nätverksträff tänker vi ta oss an arbetsgången med forskningsdata – eller närmare bestämt...
… Nätverksträff 5 mars Från 1 januari fortsätter SND som konsortium med sju lärosäten och ytterligare 20 samarbetande lärosäten i SND:s nätverk. Vid årets första nätverksträff tänker vi ta … på plats för att ”FAIR data” ska lämnas över från DAU till SND. … Forskningsdata – från DAU till SND …


    SND minns tidigare föreståndaren Hans Jørgen Marker (Swedish)
Hans Jørgen Marker, SND’s tidigare föreståndare, avled efter en tids sjukdom fredagen den 6 november. När Hans Jørgen tillträdde som föreståndare för SND år 2009 kom han med 25 års erfarenhet från vår systerorganisation DDA i Danmark. Han var mycket...
… Hans Jørgen Marker, SND’s tidigare föreståndare, avled efter en tids sjukdom … utvecklingen i omvärlden. Nya initiativ som DataCite och Research Data Alliance (RDA) blev snabbt inkluderade i SND:s … . Hans Jørgen lämnade SND då han gick i pension våren 2015, men hans kunskaper och entusiasm för arbetet lever på …


    Westerberg föreslår att SND blir en egen myndighet (Ej angivet)
På regeringens uppdrag har Bengt Westerberg utrett hur framtidens registerbaserade forskning kan hanteras. För SND:s räkning föreslår han att regeringen tillsätter en utredning för att utarbeta en långsiktig lösning. – Vi tar med stort intresse del...
… har Bengt Westerberg utrett hur framtidens registerbaserade forskning kan hanteras. För SND:s räkning föreslår han att regeringen tillsätter en … emot nya beslut rörande utredning av bättre möjligheter för SND att utföra sitt uppdrag, säger SND:s föreståndare Hans …


    SND och Bibliotekshögskolan ger nya utbildningar (Swedish)
Till våren drar SND:s och Bibliotekshögskolans nya satsning på utbildning om forskningsdata och forskningsdatahantering igång på webben och vid Högskolan i Borås. Syftet är att möta de behov av kompetensutveckling som finns vid de svenska lärosätena...
… Till våren drar SND:s och Bibliotekshögskolans nya satsning på utbildning om … tillgängliga. Som första steg i satsningen erbjuds två kurser: * SND kommer att stå för en grundläggande utbildning inom det …


    SND anordnade ARIADNE Joint Technical Meeting (Ej angivet)
Det tredje ARIADNE Joint Technical Meeting hölls i SND:s lokaler i Göteborg den 10- 11 september 2015. Syftet var att diskutera framstegen i WP 3, 12, 13, 14, 15, och 16, med fokus på utformningen och genomförandet av ARIADNE:s integrerade söktjänst...
… Det tredje ARIADNE Joint Technical Meeting hölls i SND:s lokaler i Göteborg den 10- 11 september 2015. Syftet var att diskutera framstegen i WP 3, 12, 13, …


    Digital frågestund om SND:s strukturförändring 30 augusti (Swedish)
Den 30 augusti anordnar SND ett ytterligare webbinarium där vi går igenom de största förändringarna i DORIS och forskningsdatakatalogen efter lanseringen av strukturförändringen. Webbinariet riktar sig till DAU-medarbetare, forskare och andra...
… Den 30 augusti anordnar SND ett ytterligare webbinarium där vi går … förändringarna i DORIS och forskningsdatakatalogen efter lanseringen av strukturförändringen. Webbinariet riktar sig …


    Nätverksträff med fokus på SND:s framtid (Swedish)
Den 19-20 oktober anordnades en lite annorlunda nätverksträff för medlemmarna i SND-nätverket. Träffen bestod av två virtuella möten som öppnade upp för diskussion och synpunkter på SND:s utveckling inför den kommande ansökan till Vetenskapsrådet...
… en lite annorlunda nätverksträff för medlemmarna i SND-nätverket. Träffen bestod av två virtuella möten som … SND inhämtas synpunkter från olika grupper av intressenter. Under de senaste nätverksmötena var det dags för … Johan Fihn Marberg att lagringslösningen nu är färdigutvecklad och snart kommer att börja testas externt. …
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